
 

 

UCHWAŁA NR XI/138/16 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wyszki na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, art. 221, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 18 264 067,54 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 17 223 067,54 zł; 

2) majątkowe w wysokości 1 041 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 17 589 683,54 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 15 810 470,54 zł; 

2) majątkowe w wysokości 1 779 213,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016 zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 4. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 674 384,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 

wcześniej zaciągniętych pożyczek i  kredytów. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem  nr 4. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Krasowski 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646,  

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877,  z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117,  

poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 i z 2016 r. poz. 195. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lipca 2016 r.

Poz. 2776



Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/138/16 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 2 500,00 0,00 17 339,68 19 839,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 0,00 17 339,68 19 839,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 17 339,68 18 339,68 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 275 290,00 0,00 3 000,00 3 278 290,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
1 224 000,00 0,00 3 000,00 1 227 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 210 170,00 0,00 22 000,00 232 170,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 27 200,00 0,00 22 000,00 49 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2776



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00 0,00 21 000,00 47 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 641 000,00 0,00 19 100,00 660 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 170 000,00 0,00 100,00 170 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

 90095  Pozostała działalność 51 000,00 0,00 19 000,00 70 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 51 000,00 0,00 19 000,00 70 000,00 
bieżące razem 12 377 231,00 0,00 61 439,68 12 438 670,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
majątkowe razem 1 040 000,00 0,00 1 000,00 1 041 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 840 000,00 0,00 0,00 840 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 22 842,98 22 842,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 12 160,00 12 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 12 160,00 12 160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2776



 80110  Gimnazja 0,00 0,00 10 558,00 10 558,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 10 558,00 10 558,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 
0,00 0,00 124,98 124,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 124,98 124,98 

bieżące razem 4 746 553,88 0,00 22 842,98 4 769 396,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2776



Załącznik nr 2 do uchwały nr XI/138/16 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 35000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

 1010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 490725 470725 470365 160429 309936 0 360 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -22458 -2458 -2458 -2458 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

zwiększenie 19458 19458 19458 0 19458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 487725 487725 487365 157971 329394 0 360 0 0 0 0 0 0 0 

 40001 Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 54500 54500 54500 0 54500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1025 1025 1025 0 1025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55525 55525 55525 0 55525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1025 1025 1025 0 1025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4025 4025 4025 0 4025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 436225 416225 415865 160429 255436 0 360 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -22458 -2458 -2458 -2458 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

zwiększenie 18433 18433 18433 0 18433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 432200 432200 431840 157971 273869 0 360 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 13525 13525 13525 13525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2458 -2458 -2458 -2458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11067 11067 11067 11067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1433 1433 1433 0 1433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4433 4433 4433 0 4433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2776



  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 52918 52918 52918 0 52918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69918 69918 69918 0 69918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 109330 100500 100500 0 100500 0 0 0 0 0 8830 8830 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105330 96500 96500 0 96500 0 0 0 0 0 8830 8830 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 84830 76000 76000 0 76000 0 0 0 0 0 8830 8830 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80830 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 8830 8830 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2013548 1926548 1821548 1488353 333195 3000 102000 0 0 0 87000 87000 0 0 

zmniejszenie -22000 -22000 -20000 0 -20000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13100 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 4600 4600 0 0 

po zmianach 2004648 1913048 1810048 1488353 321695 1000 102000 0 0 0 91600 91600 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1721613 1634613 1632613 1331327 301286 0 2000 0 0 0 87000 87000 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4600 4600 0 0 

po zmianach 1706213 1614613 1612613 1331327 281286 0 2000 0 0 0 91600 91600 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 30447,78 30447,78 30447,78 0 30447,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10447,78 10447,78 10447,78 0 10447,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 87000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87000 87000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4600 4600 0 0 

po zmianach 91600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91600 91600 0 0 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 8000 8000 5000 0 5000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14000 14000 13000 0 13000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75085 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 143935 143935 143935 137900 6035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 144435 144435 144435 137900 6535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 130700 115500 81500 35000 46500 0 34000 0 0 0 15200 15200 0 0 

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120700 115500 81500 35000 46500 0 34000 0 0 0 5200 5200 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 125500 115500 81500 35000 46500 0 34000 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115500 115500 81500 35000 46500 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2776



801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6766877 5566877 5373315,31 4065508,67 1307806,64 0 193561,69 0 0 0 1200000 1200000 1200000 0 

zmniejszenie -281412 -281412 -279658,48 -107244,57 -172413,91 0 -1753,52 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 303412 233412 130988,04 107248,13 23739,91 100671 1752,96 0 0 0 70000 70000 0 0 

po zmianach 6788877 5518877 5224644,87 4065512,23 1159132,64 100671 193561,13 0 0 0 1270000 1270000 1200000 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3713842 2513842 2422842 1939941 482901 0 91000 0 0 0 1200000 1200000 1200000 0 

zmniejszenie -156401,62 -156401,62 -155851,62 -47169,62 -108682 0 -550 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90101 90101 1000 0 1000 89101 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3647541,38 2447541,38 2267990,38 1892771,38 375219 89101 90450 0 0 0 1200000 1200000 1200000 0 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 89101 89101 0 0 0 89101 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 89101 89101 0 0 0 89101 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 91000 91000 0 0 0 0 91000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -550 -550 0 0 0 0 -550 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90450 90450 0 0 0 0 90450 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1458300 1458300 1458300 1458300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -37163 -37163 -37163 -37163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1421137 1421137 1421137 1421137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 150500 150500 150500 150500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2203,2 -2203,2 -2203,2 -2203,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 148296,8 148296,8 148296,8 148296,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 284700 284700 284700 284700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6825,47 -6825,47 -6825,47 -6825,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 277874,53 277874,53 277874,53 277874,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 40441 40441 40441 40441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -977,95 -977,95 -977,95 -977,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39463,05 39463,05 39463,05 39463,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6466 -6466 -6466 0 -6466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58534 58534 58534 0 58534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 137000 137000 137000 0 137000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 31700 31700 31700 0 31700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25700 25700 25700 0 25700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 113101 113101 113101 0 113101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -92101 -92101 -92101 0 -92101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -615 -615 -615 0 -615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9385 9385 9385 0 9385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4700 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 385770 385770 365370 319500 45870 0 20400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32201,71 -32201,71 -32201,71 -15607,8 -16593,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11570 11570 0 0 0 11570 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 365138,29 365138,29 333168,29 303892,2 29276,09 11570 20400 0 0 0 0 0 0 0 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11570 11570 0 0 0 11570 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11570 11570 0 0 0 11570 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2776



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 237500 237500 237500 237500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12026,35 -12026,35 -12026,35 -12026,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 225473,65 225473,65 225473,65 225473,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 26000 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1028,27 -1028,27 -1028,27 -1028,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24971,73 24971,73 24971,73 24971,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 48000 48000 48000 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2232,34 -2232,34 -2232,34 -2232,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45767,66 45767,66 45767,66 45767,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -320,84 -320,84 -320,84 -320,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7679,16 7679,16 7679,16 7679,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11570 11570 11570 0 11570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11570 -11570 -11570 0 -11570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 24300 24300 24300 0 24300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3023,91 -3023,91 -3023,91 0 -3023,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21276,09 21276,09 21276,09 0 21276,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1690100 1690100 1618800 1348900 269900 0 71300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -76647,91 -76647,91 -75444,39 -28306,39 -47138 0 -1203,52 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

po zmianach 1683452,09 1613452,09 1543355,61 1320593,61 222762 0 70096,48 0 0 0 70000 70000 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 71300 71300 0 0 0 0 71300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1203,52 -1203,52 0 0 0 0 -1203,52 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70096,48 70096,48 0 0 0 0 70096,48 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1037000 1037000 1037000 1037000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23480,64 -23480,64 -23480,64 -23480,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1013519,36 1013519,36 1013519,36 1013519,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 200100 200100 200100 200100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4220,99 -4220,99 -4220,99 -4220,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 195879,01 195879,01 195879,01 195879,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 28700 28700 28700 28700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -604,76 -604,76 -604,76 -604,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28095,24 28095,24 28095,24 28095,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16000 -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 114000 114000 114000 0 114000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13000 -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10300 -10300 -10300 0 -10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9700 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -338 -338 -338 0 -338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2662 2662 2662 0 2662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2776



  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

po zmianach 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 111548 111548 105048 81826,36 23221,64 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80562 80562 80562 70960,09 9601,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 192110 192110 185610 152786,45 32823,55 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 63900 63900 63900 63900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56235 56235 56235 56235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120135 120135 120135 120135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 3833,36 3833,36 3833,36 3833,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3231,47 3231,47 3231,47 3231,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7064,83 7064,83 7064,83 7064,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 11693 11693 11693 11693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10168,91 10168,91 10168,91 10168,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21861,91 21861,91 21861,91 21861,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1324,71 1324,71 1324,71 1324,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3724,71 3724,71 3724,71 3724,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10400 10400 10400 0 10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1463 1463 1463 0 1463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11863 11863 11863 0 11863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 4566,64 4566,64 4566,64 0 4566,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5566,64 5566,64 5566,64 0 5566,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3762 3762 3762 0 3762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4762 4762 4762 0 4762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 393 393 393 0 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 615 615 615 0 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1008 1008 1008 0 1008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3023,91 3023,91 3023,91 0 3023,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3023,91 3023,91 3023,91 0 3023,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2776



 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 274905 274905 270963,31 233355,31 37608 0 3941,69 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51179 51179 49426,04 36288,04 13138 0 1752,96 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 326084 326084 320389,35 269643,35 50746 0 5694,65 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 3941,69 3941,69 0 0 0 0 3941,69 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1752,96 1752,96 0 0 0 0 1752,96 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5694,65 5694,65 0 0 0 0 5694,65 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 187500 187500 187500 187500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30067,2 30067,2 30067,2 30067,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 217567,2 217567,2 217567,2 217567,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 27200 27200 27200 27200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5441,25 5441,25 5441,25 5441,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32641,25 32641,25 32641,25 32641,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 5097 5097 5097 5097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 779,59 779,59 779,59 779,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5876,59 5876,59 5876,59 5876,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 16700 16700 16700 0 16700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22700 22700 22700 0 22700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3631 3631 3631 0 3631 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6631 6631 6631 0 6631 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 338 338 338 0 338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2638 2638 2638 0 2638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1477 1477 1477 0 1477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1977 1977 1977 0 1977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 166200 166200 165900 99000 66900 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16160,76 -16160,76 -16160,76 -16160,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150039,24 150039,24 149739,24 82839,24 66900 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 79500 79500 79500 79500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13629,83 -13629,83 -13629,83 -13629,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65870,17 65870,17 65870,17 65870,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 15100 15100 15100 15100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2330,93 -2330,93 -2330,93 -2330,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12769,07 12769,07 12769,07 12769,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 920546 890546 887146 261358,4 625787,6 1000 2400 0 0 0 30000 30000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18339,68 10439,68 10439,68 0 10439,68 0 0 0 0 0 7900 7900 0 0 

po zmianach 938885,68 900985,68 897585,68 261358,4 636227,28 1000 2400 0 0 0 37900 37900 0 0 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

przed zmianą 265482 235482 234022 100791 133231 0 1460 0 0 0 30000 30000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9900 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 7900 7900 0 0 

po zmianach 275382 237482 236022 100791 135231 0 1460 0 0 0 37900 37900 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2776



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7900 7900 0 0 

po zmianach 37900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37900 37900 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 55369 55369 53549 29936,4 23612,6 1000 820 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8439,68 8439,68 8439,68 0 8439,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63808,68 63808,68 61988,68 29936,4 32052,28 1000 820 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3439,68 3439,68 3439,68 0 3439,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10439,68 10439,68 10439,68 0 10439,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 418415,05 288415,05 28415,05 0 28415,05 260000 0 0 0 0 130000 130000 0 0 

zmniejszenie -53500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -53500 -53500 0 0 

zwiększenie 81500 10500 500 0 500 10000 0 0 0 0 71000 71000 0 0 

po zmianach 446415,05 298915,05 28915,05 0 28915,05 270000 0 0 0 0 147500 147500 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 418415,05 288415,05 28415,05 0 28415,05 260000 0 0 0 0 130000 130000 0 0 

zmniejszenie -53500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -53500 -53500 0 0 

zwiększenie 81500 10500 500 0 500 10000 0 0 0 0 71000 71000 0 0 

po zmianach 446415,05 298915,05 28915,05 0 28915,05 270000 0 0 0 0 147500 147500 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 260000 260000 0 0 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 270000 270000 0 0 0 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszenie -53500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -53500 -53500 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46500 46500 0 0 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71000 71000 0 0 

po zmianach 101000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101000 101000 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
12757847 11068634 9814539,31 6472289,07 3342250,24 285000 749094,69 0 0 220000 1689213 1689213 1200000 0 

zmniejszenie 
-393370 -309870 -306116,48 -109702,57 -196413,91 -2000 -1753,52 0 0 0 -83500 -83500 0 0 

zwiększenie 
455809,68 282309,68 169885,72 107248,13 62637,59 110671 1752,96 0 0 0 173500 173500 0 0 

po zmianach 
12820286,68 11041073,68 9678308,55 6469834,63 3208473,92 393671 749094,13 0 0 220000 1779213 1779213 1200000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2776



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22842,98 22842,98 0 0 0 0 22842,98 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22842,98 22842,98 0 0 0 0 22842,98 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12160 12160 0 0 0 0 12160 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12160 12160 0 0 0 0 12160 0 0 0 0 0 0 0 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12160 12160 0 0 0 0 12160 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12160 12160 0 0 0 0 12160 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10558 10558 0 0 0 0 10558 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10558 10558 0 0 0 0 10558 0 0 0 0 0 0 0 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10558 10558 0 0 0 0 10558 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10558 10558 0 0 0 0 10558 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 124,98 124,98 0 0 0 0 124,98 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124,98 124,98 0 0 0 0 124,98 0 0 0 0 0 0 0 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 124,98 124,98 0 0 0 0 124,98 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124,98 124,98 0 0 0 0 124,98 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4746553,88 4746553,88 781894,88 186587,45 595307,43 0 3964659 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22842,98 22842,98 0 0 0 0 22842,98 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4769396,86 4769396,86 781894,88 186587,45 595307,43 0 3987501,98 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2776



Załącznik nr 3 do uchwały nr XI/138/16 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 20 000,00 20 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Wyszki 0,00 20 000,00 20 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Wyszki 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 198 183,00 0,00 198 183,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 198 183,00 0,00 198 183,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 183,00 0,00 198 183,00 

   
Przebudowa odcinka długości ok. 400m drogi wewnętrznej gminnej nr geod. 

74/1 w m. Moskwin 
198 183,00 0,00 198 183,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 830,00 0,00 8 830,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 830,00 0,00 8 830,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 830,00 0,00 8 830,00 

   Zakup pieca do budynku Ośrodka Zdrowia w Strabli 8 830,00 0,00 8 830,00 

750   Administracja publiczna 87 000,00 4 600,00 91 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 000,00 4 600,00 91 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 4 600,00 91 600,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup pieca do centralnego ogrzewania dla Urzędu Gminy  50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup samochodu służbowego 22 000,00 4 600,00 26 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   Budowa garażu na samochód strażacki dla OSP w Wyszkach 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 200 000,00 70 000,00 1 270 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 0,00 840 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2776



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Wyszkach 840 000,00 0,00 840 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 0,00 360 000,00 

   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Wyszkach 360 000,00 0,00 360 000,00 

 80110  Gimnazja 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia terenu Zespołu Szkół w Wyszkach 0,00 70 000,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 7 900,00 37 900,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 30 000,00 7 900,00 37 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 500,00 11 500,00 

   Zakup samochodu ciężarowego typu Kamaz dla Gminy Wyszki 0,00 11 500,00 11 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 3 600,00 26 400,00 

   Zakup rębaka 30 000,00 - 7 500,00 22 500,00 

   Zakup zrywaka do CAT 0,00 3 900,00 3 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 - 53 500,00 46 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 - 53 500,00 46 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 53 500,00 46 500,00 

   Budowa budynku wielofunkcyjnego - biblioteka 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Pulszach 0,00 26 500,00 26 500,00 

   Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Samułkach Dużych 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 1 654 013,00 19 000,00 1 673 013,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2776



Załącznik nr 4 do uchwały nr XI/138/16 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

DOTACJE 

Jednostki sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne  

w Wyszkach 
- 270 000,00 - 

2. Komenda Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim 5 200,00   

3. 
Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne  

w Wyszkach 
101 000,00   

 106 200,00 270 000,00 - 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00 - - 

2. 

Wspieranie letniego i zimowego wypoczynku  

dzieci i młodzieży podczas których będą realizowane 

programy profilaktyki uzależnień. 

6 000,00   

3. Stowarzyszenie Lokalne BONA w Strabli  100 671,00  

4. Kultywowanie lokalnej tradycji 1 000,00   

5. Zapobieganie bezdomności zwierząt 1 000,00   

Razem: 23 000,00 100 671,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2776



Załącznik nr 5do uchwały nr XI/138/16 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

OBJAŚNIENIA 

 

I. Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2016 rok dokonano, wprowadzając: 

1. Dokonano przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

2. Wprowadzono środki z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego z końcowego rozliczenia 

wniosku o płatność w dz. 750-Administracja publiczna rozdz. 75023 § 0970 -Wpływy z różnych dochodów 

kwotę 17 339,68 zł. 

3. Wprowadzono zwiększenie dotacji celowej wg pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Białymstoku w dz.801 – Oświata i wychowanie: 

rozdz.80101 § 2010– Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 

12 160,00 zł, 

rozdz.80110 § 2010– Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 

10 558,00 zł, 

rozdz.80150 § 2010– Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 

124,98 zł. 

II. Dokonano zmian w załącznikach do uchwały budżetowej, wprowadzając zmiany: 

W załączniku nr 3 – „Zadania inwestycyjne w 2016 r.” wprowadzono nowe zadanie: 

pn.: „Zakup samochodu ciężarowego typu KAMAZ dla Gminy Wyszki” w dz. 900 -Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90017 § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych na kwotę 11 500 zł, 

pn. „Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Pulszach” w dz. 921 -Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego rozdz. 92109 § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na kwotę 26 500,00 zł, 

pn. „Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Samułkach Dużych" w dz. 921 -Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego rozdz. 92109 § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na kwotę 

20 000,00 zł, 

pn. „Wykonanie ogrodzenia terenu Zespołu Szkół w Wyszkach” w dz.801 -Oświata i wychowanie 

rozdz.80110 § 6050 -Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na kwotę 70 000,00 zł, 

pn. „Zakup zrywaka do CAT” w dz. 900 -Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90017  

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na kwotę 3 900 zł. 

Wprowadzono zwiększenie środków na zadanie pn. „Zakup samochodu służbowego” o kwotę  

4 600,00 zł, 

Zrezygnowano z realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Budowa garażu na samochód strażacki dla 

OSP w Wyszkach" w kwocie 10 000,00 zł z roku 2016 oraz zadania pn. „Budowa budynku 

wielofunkcyjnego – biblioteka” na rzecz zadania pn. „Budowa wielofunkcyjnego budynku Gminnego 

Centrum Biblioteczno-Kulturalnego w Wyszkach” które realizuje instytucja kultury. 

W załączniku nr 4 –„Dotacje” wprowadzono: 

zwiększenie dotacji podmiotowej dla Gminnego Centrum Biblioteczno- Kulturalnego w Wyszkach  

o kwotę 10 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2776



zwiększenie dotacji celowej dla Gminnego Centrum Biblioteczno- Kulturalnego w Wyszkach  

na realizacje zadania inwestycyjnego o kwotę 71 000,00 zł, 

dotację podmiotową dla Stowarzyszenia Lokalnego BONA w Strabli na prowadzenie szkoły na kwotę 

100 671,00 zł. 

Zrezygnowano z dotacji celowej dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na promowanie 

produktu regionalnego w kwocie 2 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2776


		2016-07-01T13:41:34+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




